
令和４年 １２月 吉日 

保護者の皆様 

門真市立沖小学校ＰＴＡ 

 会長 江崎 千春 

 

ＰＴＡ加入について 

 

 

 

平素は、学校教育活動にご理解とご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ＰＴＡは、子どもたちの健やかな成長を願い、保護者と学校が協力

し合い、学校や家庭での教育に理解を深め、子どもたちを取り巻く環境の改

善を図るために活動する社会教育団体です。加入については任意ではござい

ますが、子どもたちや学校にとってもなくてはならない団体です。 

  沖小学校の子どもたちのために、ぜひともＰＴＡにご加入いただきます

ようお願い申し上げます。特に、お申し出がなければＰＴＡ加入に賛同して

いただけたものと理解させていただき、ＰＴＡ会費の毎月の口座引き落とし

についての手続きを学校に依頼します。 

  なお、ＰＴＡ活動や加入等にご賛同いただけない方は、学校までご連絡

ください。ＰＴＡより改めてご連絡差し上げます。 

 

             連絡先：沖小学校 ０７２－８８２－６１６５ 


